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 Seurakunnille ja seurakuntayhtymille Helsinki maaliskuu 2005

SEURAKUNTIEN TYÖVOIMAKUSTANNUSTUTKIMUS VUODELTA 2004

Tilastokeskus tekee yhteistyössä kirkon sopimusvaltuuskunnan kanssa tutkimuksen
seurakuntien työvoimakustannusten selvittämiseksi vuodelta 2004. Te olette mukana
tässä tutkimuksessa. Tutkimus on osa Euroopan Unionin neljän vuoden välein toteut-
tamaa, kaikkia toimialoja koskevaa hanketta. Vastausvelvoite perustuu neuvoston
(EY) asetukseen 530/1999 ja komission (EY) asetukseen vuodelta 2005 sekä Tilastola-
kiin (280/2004).

Tutkimuksen tavoitteena on tuottaa tietoa seurakuntien työpanoksista ja työn hinnasta.
Samaan aikaan Tilastokeskus tekee vastaavanlaisen tutkimuksen yksityis- ja  kunta-
sektoreilta ja Valtion työmarkkinalaitos valtiosektorilta. Tutkimus valmistuu vuonna
2006.

Työvoimakustannuksia tarkasteltaessa ja vertailtaessa olennainen tarvittava tieto on
työpanos. Sitä varten tarvitaan työnantajilta kustannustietojen lisäksi tietoa henkilökun-
tamäärästä, palkatuista ja tehdyistä työtunneista sekä poissaolotunneista. Hengellisen
työn tekijöiltä työtunteja on vaikea arvioida ja siksi heidän lomakkeessaan kysytään
tiedot työpäivinä.

Odotamme vastaustanne 15.4.2005 mennessä. Lomakkeet ja ohjeet ovat saatavissa
myös internetsivultamme www.tilastokeskus.fi/palkat/tyovoimakustannukset . Tie-
dot voi palauttaa maksutta oheisessa palautuskuoressa tai yllämainituilla lomakkeilla
sähköpostin liitteenä osoitteeseen yritys.tvk@tilastokeskus.fi . Tiedonantajille toimite-
taan palautteena tiedot oman seurakunnan ja kaikkien seurakuntien / seurakuntayhty-
mien yhteisistä työvoimakustannuksista.

Tietoja käytetään luottamuksellisesti ja vain tilastollisiin tarkoituksiin. Tietojen käsit-
telystä ja tiedonantamisvelvollisuudesta on kerrottu laajemmin kirjeen kääntöpuolella.

Tutkimusta koskeviin tiedusteluihin vastaavat:
suunnittelija Pentti Jonninen, p. 09-1734 3581
tutkimusassistentti Vesa Kokkarinen, p. 09-1734 3445
sähköposti: yritys.tvk@tilastokeskus.fi

Toivomme työnantajilta myönteistä suhtautumista tähän tutkimukseen, joka tuo seura-
kunnille ja seurakuntayhtymille tärkeää ja tarpeellista tietoa henkilöstön työpanoksesta
ja työn hinnasta.

Yhteistyöstänne kiittäen

Tilastokeskus

Kari Molnar
Tilastojohtaja
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Lisätietoja tiedonantovelvollisuudesta ja tietojen käsittelystä

Tiedonantovelvollisuus Tiedonantovelvollisuus perustuu tilastolain (280/2004) 14 ja 15 pykäliin ja Euroo-
pan Unionin neuvoston asetukseen 530/1999. Elinkeinonharjoittajat ovat velvollisia
antamaan salassapitosäännösten estämättä tilastojen laatimisen kannalta välttämät-
tömät tiedot Tilastokeskukselle. Tiedonkeruusta on käyty lain edellyttämät neuvot-
telut työnantajajärjestöjen kanssa. Tilastolain 21 §:n mukaan Tilastokeskuksella on
oikeus saada tiedot maksutta.

Tiedonantajalla on oikeus tilastolain 8 §:n nojalla hakea vapautusta tiedonantovel-
vollisuudesta kokonaan tai osittain, jos tietojen antamisesta aiheutuu tiedonantajalle
kohtuutonta haittaa, eikä vapauttaminen oleellisesti vaikeuta tilaston laatimista eikä
tilastojen luotettavuus ja käytettävyys olennaisesti heikkene. Kohtuuton haitta tar-
koittaa tiedonantajan poikkeavaa asemaa suhteessa muihin tiedonantajiin.

Vapautusta on haettava kirjallisesti. Hakemuksessa on oltava Tilastokeskuksen tie-
dustelulomakkeessa  ilmoittama nelinumeroinen yritysnumero, tämän lähetekirjeen
tunniste (TK-41-34-05), vapautuksen perustelu, allekirjoitus, sekä allekirjoittajan
yhteystiedot (postiosoite ja puhelinnumero). Hakemus on osoitettava Tilastokes-
kuksen kirjaamoon. Osoite: Tilastokeskus, Kirjaamo, 00022 Tilastokeskus. Va-
pautus on voimassa kyseessä olevan tiedusteluvuoden ajan. Mikäli yritys on otok-
sessa seuraavan vuoden tiedustelussa on vapautusta haettava uudelleen.

Luottamuksellisuus Tilastotarkoituksiin kerättävät tiedot ovat lain mukaan salassa pidettäviä. Tilasto-
keskus käyttää tietoja tilastojen laatimiseen ja tutkimukseen. Tilastokeskus voi luo-
vuttaa tietoja ainoastaan tieteellisiä tutkimuksia ja tilastollisia selvityksiä varten si-
ten, että aineistoista on poistettu tiedot, joiden avulla yksittäinen henkilö tai yritys
olisi mahdollista tunnistaa.

Tilastolaki kieltää tilastotarkoituksiin kerättyjen tietojen käytön tutkinnassa, val-
vonnassa, oikeudenkäynnissä, hallinnollisessa päätöksenteossa tai muussa tiedon
kohdetta koskevassa asian käsittelyssä.

Työvoimakustannustilastointiin liittyviä yksikkötason tietoja Tilastokeskuksessa
voivat käsitellä vain ko. tilaston laatimiseen osallistuvat henkilöt. Tiedot on suo-
jattu asiattomalta käytöltä Tilastokeskuksen antamien tietosuojamääräysten mukai-
sesti.

Tietojen säilytysajat Paperilomakkeita ja levykkeitä säilytetään 2 vuotta. Toimitetuista tiedoista muo-
dostetut tietoaineistot arkistoidaan toistaiseksi.

Tiedonkeruusta Työvoimakustannustietoja kerätään työvoimakustannustilastoa ja työvoimakustan-
nusindeksiä varten. Euroopan Unionin asetukset palkkarakenne- ja työvoimakus-
tannustilastoista (530/1999) sekä asetus työvoimakustannusindeksistä (450/2003)
edellyttävät kyseessä olevien työvoimakustannustietojen keruuta.


